
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 

22 лютого 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 82-25/VIII 
 

Про розірвання за взаємною згодою  

договору оренди земельної ділянки 

гр. Непочатих О.О. 

 

Розглянувши заяву громадянина Непочатих Олександра 

Олександровича про розірвання за взаємною згодою договору оренди 

земельної ділянки, керуючись ст.ст.12, 124, 125 Земельного кодексу України, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

1. Розірвати за взаємною згодою договір оренди земельної ділянки з гр. 

Непочатих Олександром Олександровичем (м. Остер вул. **********), 

кадастровий номер 7422055199:72:081:0077, для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови,   площею 0,0286 га  за 

адресою: смт. Козелець, вул. Івана Котляревського  (Гершуні), ** в зв’язку із 

зміною власника нерухомого майна. Договір оренди земельної ділянки 

зареєстровано в Козелецькому районному відділі Чернігівської регіональної 

філії ДП «Центр ДЗК при Держкомземі України»  від 12.01.2010 року, 

реєстраційний номер 041085400001. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                            О. Б.Дмитренко 


